
Id: 122000B8-5C04-425F-A114-BED580A08B09. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2015 

WÓJTA GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1; § 2 pkt 1 i § 2a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 

2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 

2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz. 345) 

wójt Gminy Chodzież zarządza, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się obwodowe komisje wyborcze celem przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Chodzież 

  /-/ Kamila Szejner



Id: 122000B8-5C04-425F-A114-BED580A08B09. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 89/2015 

Wójta Gminy Chodzież 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskie i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 ; 

Świetlica Wiejska Rataje, Oś. Wichrowe Wzgórze 1 

L

p. 

Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

PODMIOT DOKONUJĄCY 

ZGŁOSZENIA 

1 MAGDALENA BUKOWSKA PODANIN KW BIAŁO-CZERWONI 

2 MONIKA SPEIER RATAJE KKW ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3 MATEUSZ GOTSZLING MILCZ KWW „KUKIZ´15” 

4 EWA KOZERA STRZELCE KW PLATFORMA OBYWATELSKA  

RP 

5 ANNA HANNA HAJDUK MIROWO KW POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE 

6 DAMIAN KOSTARCZYK RATAJE KW KORWiN 

7 HANNA GRZĄBKA RATAJE KWW JANA AUGUSTYNA 

8 MICHALINA PRZEWOŹNIAK PIETRONKI KW NOWOCZESNA RYSZARDA 

PETRU 

9 ANNA STRZAŁKOWSKA RATAJE Art. 182 §2a kodeksu wyborczego 

(Dz.U Nr 21 poz. 112 ze zm.) 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2; 

Świetlica Wiejska w Strzelcach, Nr 24 

1 EWA CZEKALSKA STRZELĘCIN KW BIAŁO-CZERWONI 

2 EWA ŚLEDZIK RATAJE KW PRAWO i SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 WIESŁAW ZENON PAPRZYCKI STRZELCE KKW ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

4 ALEKSANDRA ANNA ADAMCZYK NIETUSZKOWIO KWW „KUKIZ´ 15” 

5 ANGELIKA ANNA MANDELKE ZACHARZYN KW PLATWORMA OBYWATELSKA 

RP 

6 MICHAŁ NOWAK PIETRONKI KW  POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE 

7 MARIOLA MARIA CZERWIEŃ MIROWO KWW JANA AUGUSTYNA 

8 ANNA WOLNIEWICZ STRZELĘCIN KW NOWOCZESNA RYSZARDA 

PETRU 

9 MONIKA RUTKOWSKA PODANIN Art. 182 §2a kodeksu wyborczego 

(Dz.U Nr 21 poz. 112 ze zm.) 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3; 

Szkoła Podstawowa w Strzelcach, Filia w Zacharzynie Nr 142 

1 PIOTR SROKA ZACHARZYN KW BIAŁO-CZERWONI 

2 BOGUMIŁA 

LEOKADIA 

KACZMAREK ZACHARZYN KW PRAWO i SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 TOMASZ FLICIŃSKI PIETRONKI KKW ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

4 RENATA TERESA PŁACZEK NIETUSZKOWO KWW „KUKIZ´15” 

5 MILENA RÓŻAŃSKA ZACHARZYN KW PLATWORMA OBYWATELSKA 

RP 



Id: 122000B8-5C04-425F-A114-BED580A08B09. Przyjety Strona 2 

 

6 WALDEMAR MARIAN MICHALAK NIETUSZKOWO KW POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE 

7 ANNA JANINA TRĄBSKA ZACHARZYN KW KORWiN 

8 BRONISŁAWA WAPIŃSKA ZACHARZYN KW NOWOCZESNA RYSZARDA 

PETRU 

9 EWA ROSZAK ZACHARZYN Art. 182 §2a kodeksu wyborczego 

(Dz.U Nr 21 poz. 112 ze zm.) 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 ; 

Świetlica Wiejska w Podaninie Nr 28 

1 ANGELIKA CABEL OLEŚNICA KW BIAŁO-CZERWONI 

2 MAŁGORZATA SKARŻYŃSKA PODANIN KW PRAWO i SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 ALICJA CIEŚLIK PODANIN KKW ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

4 MATEUSZ  BŁAŻEJ WIKTORSKI NIETUSZKOWO KWW „KUKIZ´15” 

5 BEATA SADOWSKA ZACHARZYN KW PLATFORMA OBYWATELSKA 

RP 

6 MAŁGORZATA DYMEK RATAJE KW POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE 

7 PAULINA TOMASZEWSKA PIETRONKI KWW JANA AUGUSTYNA 

8 AGNIESZKA WOLNIEWICZ STRZELĘCIN KW NOWOCZESNA RYSZARDA 

PETRU 

9 MAGDALENA SZPAJER CHODZIEŻ Art. 182 §2a kodeksu wyborczego 

(Dz.U Nr 21 poz. 112 ze zm.) 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, 

Wiejski Klub Kultury w Stróżewie, nr 55A 

1 IWONA  MARIA JUREK STRÓŻEWO KW BIAŁO-CZERWONI 

2 STANISŁAW  MARIAN DYMEK RATAJE KW PRAWO i SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 KATARZYNA NOWAKOWSKA-KWAŚNA STRÓŻEWICE KKW ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

4 IRENA  JOANNA WIENKE MILCZ KWW „KUKIZ´15” 

5 FILIP DZIAMSKI PIETRONKI KW PLATFORMA OBYWATELSKA 

RP 

6 DANUTA  ANNA REGINIA STRÓŻEWO KW POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE 

7 MAREK JAHNZ PODANIN KWW JANA AUGUSTYNA 

8 BARTOSZ STRZĘPKA KRYSTYNKA KW NOWOCZESNA RYSZARDA 

PETRU 

9 KAROLINA MYŚLICKA TRZASKOWICE Art. 182 §2a kodeksu wyborczego 

(Dz.U Nr 21 poz. 112 ze zm.) 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6; 

Szkoła Podstawowa w Oleśnicy, Nr 5 

1 ANNA BUDYCH OLEŚNICA KW BIAŁO-CZERWONI 

2 JOLANTA  GERTRUDA MARCINIAK OLEŚNICA KW PRAWO i SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 DANUTA  TERESA TRZEBNA MILCZ KKW ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

4 EWA  MARIANNA ADAMCZYK NIETUSZKOWO KWW „KUKIZ´15” 

5 SYLWIA WIŚNIEWSKA OLEŚNICA KW PLATFORMA OBYWATELSKA 

RP 

6 BEATA JANKOWSKA NIETUSZKOWO KW POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE 

7 ANNA  EWA MACIEJEWSKA STRZELCE KW KORWiN 

8 PAWEŁ MAGNUCKI NIETUSZKOWO KW NOWOCZESNA RYSZARDA 



Id: 122000B8-5C04-425F-A114-BED580A08B09. Przyjety Strona 3 

 

PETRU 

9 DOMINIKA GRUSZCZYŃSKA STRZELĘCIN Art. 182 §2a kodeksu wyborczego 

(Dz.U Nr 21 poz. 112 ze zm.) 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, 

Świetlica Wiejska Nietuszkowo Nr 42 

1 MONIKA ŚWIERCZYŃSKA MILCZ KW BIAŁO-CZERWONI 

2 MICHAŁ  WOJCIECH BANASIŃSKI MILCZ KW PRAWO i SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 SARA  MIROSŁAWA TRZEBNA MILCZ KKW ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

4 MACIEJ JAN JANKOWSKI NIETUSZKOWO KWW „KUKIZ´ 15” 

5 ANNA  PAULINA SOCH RATAJE KW PLATFORMA OBYWATELSKA 

RP 

6 BARBARA MICHALAK NIETUSZKOWO KW POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE 

7 EWA BAJSAROWICZ ZACHARZYN KW NOWOCZESNA RYSZARDA 

PETRU 

8 WERONIKA GRZYMYSŁAWSKA NIETUSZKOWO Art. 182 §2a kodeksu wyborczego 

(Dz.U Nr 21 poz. 112 ze zm.) 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, 

Wiejski Klub Kultury w Milczu Nr 73A 

1 WIESŁAWA PRZYBYSZ MILCZ KW BIAŁO-CZERWONI 

2 KATARZYNA  EWA KUCHARSKA MILCZ KW PRAWO i SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 ROMAN  KAROL TRZEBNY MILCZ KKW ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

4 ADRIAN  ŁUKASZ JANKOWSKI KAMIONKA KWW „KUKIZ´ 15 

5 MICHAŁ  PAWEŁ ANDRZEJCZAK STRÓŻEWO KW PLATFORMA OBYWATELSKA 

RP 

6 ALEKSANDRA GOTSZLING MILCZ KW POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE 

7 MILENA ZIĘTEK MILCZ KW NOWOCZESNA RYSZARDA 

PETRU 

8 AMANDA MIKLASZ STRÓŻEWICE KWW JANA AUGUSTYNA 

9 MONIKA NOWAK CHODZIEŻ Art. 182 §2a kodeksu wyborczego 

(Dz.U Nr 21 poz. 112 ze zm.) 

Wójt Gminy Chodzież 

  /-/ Kamila Szejner 


